
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków 
o przyznanie nagród Burmistrza dla nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) w związku z § 5 uchwały 
nr XXXIII/250/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli 
i dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Kisielice za osiągnięcia w zakresie 
pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 
z 2018 r. poz. 1848, z 2021 r. poz. 137) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagrody 
Burmistrza dla nauczycieli, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Jolanta Chruszczewska – Przewodnicząca Komisji – Zastępca Burmistrza; 

2) Mariusz Gross – Przewodniczący Komisji Rady Miejskiej w Kisielicach 
właściwej ds. Oświaty; 

3) Bartłomiej Kawski – przedstawiciel Oddziału Zawiązku Nauczycielstwa 
Polskiego w Kisielicach; 

4) Dominika Kowalczyk - Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związków 
Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność”. 

§ 3. 1. Przewodniczący Komisji ustala sposób opiniowania wniosków 
o przyznanie nagrody Burmistrza dla nauczycieli oraz organizację pracy Komisji. 

2. Komisja zostaje powołana do opiniowania wniosków złożonych w dniu 
30 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D5E5D-DF63-481F-AFED-0AE370E46304. Ogłoszony Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D5E5D-DF63-481F-AFED-0AE370E46304. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



